شماره 53 دوشنبه 23 بهمن 139۶ 24 جمادی الاول 1439 11 فوریه 2018

ضمیمه هفتگی جهان اسلام روزنامه قدس

2

جنگ افغانستان سالانه ٤5 میلیارد دلار برای آمریکا هزینه دارد
وزارت دفاع آمریکا اعلام کرد که کشورش به حمایت خود از نیروهای امنیتی افغانستان، برای مبارزه با تروریسم ادامه خواهد داد.